
 

                             

                      

 

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI OLT 

 

D E C I Z I E   nr. 5264 /28.05.2024 

 Urmare a cererii  adresate de  SC VASILE C&I SRL  cu sediul Slatina, str. Manastirii,  
nr2, bl. 2B,  jud.  Olt, în înregistrată la Agenția pentru Protecția Mediului Olt cu nr. 
5244/10.05.2024 în baza Hotărârii Guvernului nr.1000/2012 privind reorganizarea și 
funcționarea Agenției Naționale pentru Protecția Mediului și a instituțiilor publice aflate în 
subordinea acesteia, a Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 195/2005 privind protecția 
mediului, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr.265/2006,cu modificările și 
completările ulterioare și a Ordinului MMDD nr.1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de 
emitere a autorizației de mediu, cu modificările și completările ulterioare, Agenția pentru 
Protecția Mediului Olt : 
 
                                                                  D E C I D E  
 
    Emiterea autorizației de mediu pentru activitatea:  fabricarea produselor de morarit– 
cod CAEN 1061 conform Ordinului INS 337/2007, care se desfășoară la punctul de lucru 
din: Vadastra, str. Mihai Viteazul, nr.2, jud. Olt 
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele: 

- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798 din 
19 noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizației de mediu, 
cu modificările și completările ulterioare; 

- Decizia poate fi contestată în termen de  15 zile lucrătoare de la data afișării. La 
expirarea acestui termen APM Olt eliberează autorizație de mediu. 

-  Documentele care au stat la baza emiterii prezentei decizii vor putea fi consultate 
la sediul APM Olt,str. I. Moroșanu, nr.3,jud. Olt , de luni până vineri, între orele 900 - 
1300. 
Mențiuni despre procedura de contestare administrativă și contencios 
administrativ: 

- Prezenta decizie poate fi contestată cu respectarea prevederilor Legii 
contenciosului administrativ nr.554/2004, cu modificările ulterioare. 

 
 

DIRECTOR EXECUTIV 
                                                    Gheorghe NEACSA 
 
 

                                                                                               ŞEF SERVICIU A.A.A., 
                                                                                                    Elena ZULUFOIU 

 
 
   Întocmit, 
   Anca TRUȚĂ 
 

 
 
 
      Adresa Str. Ion Morosanu, nr.3, Slatina, Jud.Olt, Cod 230081 
      Tel.:+40249439166; +4034940120; +40746248752; Fax. +4024943966; 
      e-mail: : office@apmot.anpm.ro ;  website: http://apmot.anpm.ro 
      Operator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 2016/679 

MINISTERUL MEDIULUI 

APELOR SI PADURILOR 

AGENŢIA NAŢIONALĂ 

PENTRU PROTECŢIA 

MEDIULUI 

 

mailto:office@apmot.anpm.ro
http://apmot.anpm.ro/

